
性　別 連絡先

№
選手又はコーチ

他
背番号
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令和２年度　周南市会長杯バスケットボール大会参加者名簿

44276
チーム名 責任者名

氏　名 健康チェックシートの提出有無



提出日： 11/29/2020
性　別 連絡先

男子 090-1234-5678

№
選手又はコーチ

他
背番号

1 コーチ

2 スタッフ

3 選手 4

4 選手 5

5 選手 6

6 選手 7

7 選手 8

8 選手 9

9 選手 10

10 スタッフ

11 スタッフ

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和２年度　周南市会長杯バスケットボール大会参加者名簿

チーム名 責任者名

周南BBC 周南　太郎

氏　名 健康チェックシートの提出有無

周南　太郎

周南　次郎

新南陽　一郎

新南陽　二郎

徳山　一郎

徳山　二郎

戸田　三郎

周陽　一郎

須々万　太一

徳山　大輔

徳山　花子


